АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 июня 2018 года № 343

с. Яренск

О направлении сборной команды Ленского района
на XXX областные Летние спортивные Игры среди людей с ограниченными возможностями

В целях пропаганды физической культуры и спорта среди людей с ограниченными возможностями, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Направить команду Ленского района на XXX областные Летние спортивные Игры среди людей с ограниченными возможностями в                г. Северодвинск с 09 июня по 10 июня 2018 года в следующем составе:
- Иванова Людмила Александровна – представитель команды;
члены команды:
- Мигунова Евгения Анатольевна;
- Риянов Роман Алексеевич
- Бадалан Алексей Иванович;
- Трушин Ярослав Венальевич.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г. Торков